scaduti, da aggiornare alla data di trasferimento, resteranno a carico dell’aggiudicatario con riferimento 

all'anno in corso e a quello precedente alla data di emissione del decreto di trasferimento.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 1.057,22 (Euro millezerocinquantasette/22)  

OFFERTA MININA: € 792,92 (Euro settecentonovantadue/92). L’Offerta minima corrisponde al 75% del 

valore d’asta       

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

Oltre oneri fiscali, come per legge. 

TRATTAMENTO FISCALE IVA:  

La vendita del bene è soggetta ad IVA in quanto la parte esecutata ha optato per l’applicazione dell’Iva, a

[...]

63 delle disposizioni di attuazione al Codice di Procedura Civile, gli oneri condominiali 

scaduti, da aggiornare alla data di trasferimento, resteranno a carico dell’aggiudicatario con riferimento 

all'anno in corso e a quello precedente alla data di emissione del decreto di trasferimento.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 1.758,52 (Euro millesettecentocinquantaotto/52)  

OFFERTA MININA: € 1.318,89 (Euro milletrecentodiciotto/89). L’Offerta minima corrisponde al 75% del 

valore d’asta     

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

Oltre oneri fiscali, come per legge. 

TRATTAMENTO FISCALE IVA:  

La vendita del bene è soggetta ad IVA in quanto la parte esecutata ha optato per l’applicazione dell’Iva, a

[...]

63 delle disposizioni di attuazione al Codice di Procedura Civile, gli oneri condominiali 

scaduti, da aggiornare alla data di trasferimento, resteranno a carico dell’aggiudicatario con riferimento 

all'anno in corso e a quello precedente alla data di emissione del decreto di trasferimento.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 18.686,24 (Euro diciottomilaseicentoottantasei/24)  

OFFERTA MININA: € 14.014,68 (Euro quattordicimilazeroquattordici/68). L’Offerta minima corrisponde al 

75% del valore d’asta     

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

Oltre oneri fiscali, come per legge. 

TRATTAMENTO FISCALE IVA:

[...]

scaduti, da aggiornare alla data di trasferimento, resteranno a carico dell’aggiudicatario con riferimento 

all'anno in corso e a quello precedente alla data di emissione del decreto di trasferimento.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 17.646,83 (Euro diciasettemilaseicentoquarantasei/83)  

OFFERTA MININA: € 13.235,12 (Euro tredicimiladuecentotrentacinque/12). L’Offerta minima corrisponde al 

75% del valore d’asta     

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

Oltre oneri fiscali, come per legge. 

TRATTAMENTO FISCALE IVA:  

La vendita del bene è soggetta ad IVA in quanto la parte esecutata ha optato per l’applicazione dell’Iva, a

[...]

63 delle disposizioni di attuazione al Codice di Procedura Civile, gli oneri condominiali 

scaduti, da aggiornare alla data di trasferimento, resteranno a carico dell’aggiudicatario con riferimento 

all'anno in corso e a quello precedente alla data di emissione del decreto di trasferimento.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 21.447,86 (Euro ventiunomilaquattrocentoquarantasette/86)  

OFFERTA MININA: € 16.085,90 (Euro sedicimilazeroottantacinque/90). L’Offerta minima corrisponde al 75% 

del valore d’asta     

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

Oltre oneri fiscali, come per legge. 

TRATTAMENTO FISCALE IVA:

[...]

63 delle disposizioni di attuazione al Codice di Procedura Civile, gli oneri condominiali 

scaduti, da aggiornare alla data di trasferimento, resteranno a carico dell’aggiudicatario con riferimento 

all'anno in corso e a quello precedente alla data di emissione del decreto di trasferimento.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 1.557,92 (Euro millecinquecentocinquantasette/92)  

OFFERTA MININA: € 1.168,44 (Euro millecentosessantaotto/44). L’Offerta minima corrisponde al 75% del 

valore d’asta     

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

Oltre oneri fiscali, come per legge. 

TRATTAMENTO FISCALE IVA:  

La vendita del bene è soggetta ad IVA in quanto la parte esecutata ha optato per l’applicazione dell’Iva, a